Spécifications du produit
Eaton 9EEBM72R
Catalog Number: 9EEBM72R
Module d’extension de batterie Eaton 9E (EBM), 72V, rack, 2U
Spécifications générales
Module d’extension batterie (EBM) Eaton
9E
9EEBM72R
3553340710360
608 mm 86.5 mm
438 mm 41.6 kg
Marquage CE
TUV
IEC/EN 62040-1
IEC/EN 62040-2
CE
Nom du produit Numéro de catalogue
EAN
Longueur du produit Hauteur du produit
Largeur du produit Poids du produit
Conformité Certifications
defaultTaxonomyAttributeLabel
Module de batterie externe
Baie
2U
Dispositif de 482,6 mm (19 pouces)
noir
Oui
Batterie / accumulateur
DC
Visualiser la courbe d’autonomie
Batteries remplaçables à chaud
12 V / 9 Ah
Scellé, acide plomb
0-96 % sans condensation
0° à 40°C
12
Ressources
EU Declaration of Conformity
Quick Start 9E Rack EBM
Type
Forme
Taille du rack
Type de construction
Couleur
Kit de montage rack
Contenu du colis
Type d'accessoires
Type de tension
Graphe d'autonomie
Remplacement de la batterie
Puissance de la batterie
Type de Batterie
Humidité relative
Plage de température
Quantité de batteries
Declarations of conformity
Guide utilisateur
EBM
Kit de montage en rack (rails
et supports)
Consignes de sécurité
Guide de démarrage rapide
Eaton Corporation plc
Eaton House
30 Pembroke Road
Dublin 4, Ireland
Eaton.com
© 2024 Eaton. Tous
droits réservés.
Eaton is a registered trademark.
All other trademarks are
property of their respective
owners.
Eaton.com/socialmedia